Radicaciéon
17272408900120200008000

17272408900120210000600

17272408900120200009200

17272408900120200009200

17272408900120200002200

Numero de Registros: 5

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo
Hipotecario

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos
Hipotecarios O
Prendarios

Procesos
Ejecutivos
Hipotecarios O
Prendarios

Verbales
Sumarios

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Filadelfia

Estado No. 61

De Lunes, 31 De Mayo De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia Sa

Jose Cesar Rivillas
Ramirez

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Amanda Villada Lépez

Demandado

Marino De Jesus Arias
Gonzalez

Gloria Beatriz Mufioz
Mufnoz

Mario Zuluaga Soto

Mario Zuluaga Soto

Jesus Antonio Alzate
Echeverry

Fecha Auto
28/05/2021

28/05/2021

28/05/2021

28/05/2021

28/05/2021

Auto / Anotacién

Auto Fija Fecha

Auto Requiere - Al
Demandante Realizar
Notificacion Personal

Auto Decide - Avalar
Notificacion Personal

Auto Fija Fecha

Auto Decide - No Reponer

En la fecha lunes, 31 de mayo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JUAN PABLO CASTELLANOS PARRA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

93642679-2366-4aa2-bc21-11a6924dc518



