

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Filadelfia

Estado No. 61 De Lunes, 31 De Mayo De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
17272408900120200008000	Ejecutivo Hipotecario	Banco Agrario De Colombia Sa	Marino De Jesus Arias Gonzalez	28/05/2021	Auto Fija Fecha
17272408900120210000600	Procesos Ejecutivos	Jose Cesar Rivillas Ramirez	Gloria Beatriz Muñoz Muñoz	28/05/2021	Auto Requiere - Al Demandante Realizar Notificacion Personal
17272408900120200009200	Procesos Ejecutivos Hipotecarios O Prendarios	Banco Agrario De Colombia Sa	Mario Zuluaga Soto	28/05/2021	Auto Decide - Avalar Notificación Personal
17272408900120200009200	Procesos Ejecutivos Hipotecarios O Prendarios	Banco Agrario De Colombia Sa	Mario Zuluaga Soto	28/05/2021	Auto Fija Fecha
17272408900120200002200	Verbales Sumarios	Amanda Villada López	Jesus Antonio Alzate Echeverry	28/05/2021	Auto Decide - No Reponer

Número de Registros: 5

En la fecha lunes, 31 de mayo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JUAN PABLO CASTELLANOS PARRA

Secretaría

Código de Verificación

93642679-2366-4aa2-bc21-11a6924dc518